
Id: 1228F769-5B43-4B84-A47E-5C46A9A136C9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 poz. 2572, z 2018 

poz. 5401, z 2021 poz. 1432 oraz z 2024 r. poz. 1433) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Dąbrowa 

Biskupia w terminie od dnia 01.06.2024 r. do dnia 15.07.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kołodziej 



Id: 1228F769-5B43-4B84-A47E-5C46A9A136C9. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 maja 2024 r. 

W związku z upływem kadencji konieczne jest przeprowadzenie wyborów do organów jednostek 

pomocniczych, które zgodnie ze Statutem Gminy Dąbrowa Biskupia zarządza Rada Gminy. Wybory 

w poszczególnych sołectwach zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 01.06.2024 r. do dnia 

15.07.2024 r. 


